



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024

№ 936

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 28.12.2023 № 1147

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 28.12.2023 № 1147 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии государственному унитарному предприятию Амурской области «Реабилитационно-технический центр по обслуживанию инвалидов» на возмещение затрат по перевозке военнослужащих, ставших инвалидами в результате участия в специальной военной операции, оказанию услуг технической реабилитации и организации проживания в период получения услуг технической реабилитации» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 16.07.2024 № 568) следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

2) в пункте 1 слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

3) в Порядке предоставления субсидии государственному унитарному предприятию Амурской области «Реабилитационно-технический центр по обслуживанию инвалидов» на возмещение затрат по перевозке военнослужащих, ставших инвалидами в результате участия в специальной военной операции, оказанию услуг технической реабилитации и организации проживания в период получения услуг технической реабилитации:

а) в наименовании слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

в) в абзаце первом пункта 3 слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

г) в приложении к Порядку:

в нумерационном заголовке слова «государственному унитарному предприятию Амурской области» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью»;

по всему тексту слова «государственное унитарное предприятие Амурской области» в соответствующих падежах заменить словами «общество с ограниченной ответственностью» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).

Губернатор Амурской области



Орлов